



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-ओ.आर.-अ.-15052026-272578
CG-OR-E-15052026-272578

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 2198]

नई दिल्ली, बृहस्पतिवार, मई 7, 2026/वैशाख 17, 1948

No. 2198]

NEW DELHI, THURSDAY, MAY 7, 2026/VAISAKHA 17, 1948

रेल मंत्रालय

[पूर्व तट रेलवे (निर्माण)]

अधिसूचना

नई दिल्ली, 7 मई, 2026

रेलवे अधिनियम, 1989 की धारा 20(ई) के तहत नोटिस

का.आ. 2289(अ).— जबकि, भारत सरकार के रेल मंत्रालय (पूर्व तट रेलवे, निर्माण संगठन) की अधिसूचना संख्या एस.ओ.3646(ई), दिनांक 8 अगस्त, 2025 को भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खंड-3 उप-खंड-(ii), दिनांक 8 अगस्त, 2025 में प्रकाशित (जिसे आगे उक्त अधिसूचना कहा जाएगा) और रेलवे अधिनियम, 1989 (1989 का 24) (जिसे आगे उक्त अधिनियम कहा जाएगा) की धारा 20ए की उप-धारा (1) के तहत जारी किया जाएगा, केन्द्र सरकार विशेष रेलवे परियोजना के निष्पादन, रखरखाव, प्रबंधन और संचालन के प्रयोजन के लिए उक्त अधिसूचना में संलग्न अनुसूची में निर्दिष्ट भूमि का अधिग्रहण करने के अपने इरादे की घोषणा करती है, अर्थात्, आंध्र प्रदेश राज्य के विजयनगरम जिले में "कोत्तवलसा - विजयनगरम (34.70 किमी) के बीच चौथी लाइन"।

और जबकि, उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 20ए की उपधारा (4) के अंतर्गत दैनिक स्थानीय समाचार पत्रों अर्थात् "आंध्र ज्योति" तेलुगु (विशाखपट्टणम संस्करण) दिनांक 12 सितंबर, 2025 और "द टाइम्स ऑफ इंडिया" अंग्रेजी (विशाखपट्टणम संस्करण) दिनांक 12 सितंबर, 2025 में प्रकाशित किया गया था;

और जबकि, आपत्तियां मिली थीं; सक्षम अधिकारी ने आपत्तियों को सुना है और उक्त अधिनियम की धारा 20डी के अनुसार आदेश पारित किए गए हैं।

और जबकि, उक्त अधिनियम की धारा 20ई की उपधारा (1) के अनुसरण में सक्षम प्राधिकारी ने अपनी रिपोर्ट केन्द्र सरकार को प्रस्तुत कर दी है।

अतः अब सक्षम प्राधिकारी की रिपोर्ट प्राप्त होने पर तथा उक्त अधिनियम की धारा 20ई की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए केन्द्र सरकार एतद्वारा घोषणा करती है कि यहां संलग्न अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जित की जाएगी;

अनुसूची

आंध्र प्रदेश राज्य के विजयनगरम जिले में विशेष रेलवे परियोजना के अंतर्गत "कोत्तवलसा - विजयनगरम (34.70 किमी) के बीच चौथी लाइन" के लिए, संरचनाओं सहित या रहित, अधिग्रहित की जाने वाली भूमि का संक्षिप्त विवरण।

अनुबंध-1

क्र. सं.	मंडल का नाम	गाँव का नाम	सर्वेक्षण संख्या / एलपीएम नं.	कुल क्षेत्रफल (एकड़ में)	अधिग्रहित किया जाने वाला क्षेत्र (एकड़ में)	कुल क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	अधिग्रहित किया जाने वाला क्षेत्र (हेक्टेयर में)	भूमि का वर्गीकरण	भूमि का प्रकार	प्रस्तावित पंजीकृत धारक का नाम	पेड़ों का विवरण, यदि कोई हो
1	जामी	अन्नमराजूपेटा बिट-2	487-2	0.36	0.03	0.146	0.012	सरकारी बंजर	सरकारी भूमि	रास्ता	-
2	जामी	अन्नमराजूपेटा बिट-2	488-2	4.48	1.05	1.813	0.425	सरकारी बंजर	सरकारी भूमि	चोक्काकुला कोंडम्मा पति मल्लुनायडू	आम-14
3	जामी	अन्नमराजूपेटा बिट-2	491-2	20.58	0.91	8.329	0.368	ए.सूखा	सरकारी भूमि	पुसापति आनंद गजपति राजू पिता विजयारामा राजू	आम-14, काजू-1
4	जामी	अन्नमराजूपेटा बिट-2	492-2	22.78	0.03	9.219	0.012	ए.सूखा	सरकारी भूमि	पुसपाटी आनंद गजपति राजू पिता विजयराम राजू	आम-2
कुल (अन्नमराजूपेटा बिट-2)				48.20	2.02	19.506	0.817				

क्र. सं.	मंडल का नाम	गाँव का नाम	सर्वेक्षण संख्या / एलपीएम नं.	कुल क्षेत्रफल (एकड़ में)	अधिग्रहित किया जाने वाला क्षेत्र (एकड़ में)	कुल क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	अधिग्रहित किया जाने वाला क्षेत्र (हेक्टेयर में)	भूमि का वर्गीकरण	भूमि का प्रकार	प्रस्तावित पंजीकृत धारक का नाम	पेड़ों का विवरण, यदि कोई हो
1	जामी	मोखासा कोत्तवलसा	1-93	0.40	0.12	0.162	0.049	ए. गीला	सरकारी भूमि	बंजारू	-
2	जामी	मोखासा कोत्तवलसा	1-94	0.56	0.02	0.227	0.008	ए. गीला	सरकारी भूमि	बंजारू	-
3	जामी	मोखासा कोत्तवलसा	1-95	3.52	0.30	1.425	0.121	ए. गीला	सरकारी भूमि	बंजारू	-

4	जामी	मोखासा कोत्तवलसा	1-96	4.41	0.56	1.785	0.227	ए. गीला	सरकारी भूमि	बंजारू	-
5	जामी	मोखासा कोत्तवलसा	1-97	4.39	0.27	1.777	0.109	ए. गीला	सरकारी भूमि	बंजारू	-
6	जामी	मोखासा कोत्तवलसा	1-98	0.39	0.04	0.158	0.016	ए. गीला	सरकारी भूमि	बंजारू	-
7	जामी	मोखासा कोत्तवलसा	1-73	0.41	0.41	0.166	0.166	ए. गीला	सरकारी भूमि	कोलुपुरी सत्तिबाबू पिता सूर्यनारायण	-
8	जामी	मोखासा कोत्तवलसा	1-74	0.43	0.43	0.174	0.174	ए. गीला	सरकारी भूमि	बंडारू ईश्वर राव पिता कुरमय्या, बंडारू सूर्यनारायण पिता कुरमय्या	-
कुल (मोखासा कोत्तवलसा)				14.51	2.15	5.872	0.870				

क्र. सं.	मंडल का नाम	गाँव का नाम	सर्वेक्षण संख्या / एलपीएम नं.	कुल क्षेत्रफल (एकड़ में)	अधिग्रहित किया जाने वाला क्षेत्र (एकड़ में)	कुल क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	अधिग्रहित किया जाने वाला क्षेत्र (हेक्टेयर में)	भूमि का वर्गीकरण	भूमि का प्रकार	प्रस्तावित पंजीकृत धारक का नाम	पेड़ों का विवरण, यदि कोई हो
1	जामी	जी.सिंगावरम	846	0.10	0.074	0.040	0.030	आर. गीला	निजी भूमि	जनेला सत्यम पिता रामय्या	-
2	जामी	जी.सिंगावरम	849	0.09	0.041	0.036	0.017	आर. गीला	निजी भूमि	जनेला सिम्हाद्री पिता देमुडू	-
3	जामी	जी.सिंगावरम	851	0.10	0.041	0.040	0.017	आर. गीला	निजी भूमि	सिडगा वेंकट राव पिता रामकृष्ण	-
4	जामी	जी.सिंगावरम	853	0.10	0.001	0.040	0.0004	आर. गीला	निजी भूमि	पल्ला गौरी नायडू पिता सिमन्ना	-
5	जामी	जी.सिंगावरम	857	0.12	0.068	0.049	0.028	आर. गीला	निजी भूमि	जनेला सिम्हाद्री पिता देमुडू	-
6	जामी	जी.सिंगावरम	766	0.05	0.05	0.020	0.020	आर. गीला	निजी भूमि	पल्ला गौरी नायडू पिता सिमन्ना	-
7	जामी	जी.सिंगावरम	40	0.40	0.40	0.162	0.162	आर. गीला	निजी भूमि	जनेला सत्यम पिता रामय्या	-
8	जामी	जी.सिंगावरम	863	0.07	0.037	0.028	0.015	आर. गीला	निजी भूमि	जनेला सत्यम पिता रामय्या	-

9	जामी	जी.सिंगावरम	870	0.03	0.026	0.012	0.011	आर. गीला	निजी भूमि	जनेला सिम्हाद्री पिता देमुडू	-
10	जामी	जी.सिंगावरम	865	0.43	0.158	0.174	0.064	आर. गीला	निजी भूमि	तनाला त्रिनाथ पिता अप्पाराव	-
11	जामी	जी.सिंगावरम	861	0.07	0.008	0.028	0.003	आर. गीला	निजी भूमि	सिडगा वेंकट राव पिता रामकृष्ण	-
12	जामी	जी.सिंगावरम	866	0.04	0.02	0.016	0.008	आर. गीला	निजी भूमि	सिडगा वेंकट राव पिता रामकृष्ण	-
13	जामी	जी.सिंगावरम	859	0.12	0.002	0.049	0.001	आर. गीला	निजी भूमि	पल्ला गौरी नायडू पिता सिमन्ना	-
14	जामी	जी.सिंगावरम	855	0.29	0.049	0.117	0.020	आर. गीला	निजी भूमि	थुरपति सत्यवती पति अप्पलानायडू	-
15	जामी	जी.सिंगावरम	869	0.03	0.021	0.012	0.008	आर. गीला	निजी भूमि	पल्ला गौरी नायडू पिता सिमन्ना	-
कुल (जी.सिंगावरम)				2.04	0.996	0.826	0.403				

क्र. सं.	मंडल का नाम	गाँव का नाम	सर्वेक्षण संख्या / एलपीएम नं.	कुल क्षेत्रफल (एकड में)	अधिग्रहित किया जाने वाला क्षेत्र (एकड में)	कुल क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	अधिग्रहित किया जाने वाला क्षेत्र (हेक्टेयर में)	भूमि का वर्गीकरण	भूमि का प्रकार	प्रस्तावित पंजीकृत धारक का नाम	पेड़ों का विवरण, यदि कोई हो
1	जामी	अन्नमराजूपेटा बिट-1	5-1ए	19.43	0.53	7.863	0.214	आर. गीला	निजी भूमि	चेल्लूरी कुर्मय्या पिता कनकय्या	-
2	जामी	अन्नमराजूपेटा बिट-1	12-3	13.68	0.06	5.536	0.024	सरकारी बंजर	सरकारी भूमि	कालुवा	-
कुल (अन्नमराजूपेटा बिट-1)				33.11	0.59	13.399	0.239				

क्र. सं.	मंडल का नाम	गाँव का नाम	सर्वेक्षण संख्या / एलपी एम नं.	कुल क्षेत्रफल (एकड में)	अधिग्रहि त किया जाने वाला क्षेत्र (एकड में)	कुल क्षेत्रफल (हेक्टेय र में)	अधिग्रहि त किया जाने वाला क्षेत्र (हेक्टेयर में)	भूमि का वर्गीकरण	भूमि का प्रकार	प्रस्तावित पंजीकृत धारक का नाम	पेड़ों का विवरण, यदि कोई हो
1	विजयनगरम	जगन्नाथपुरम	967	3.80	0.260	1.538	0.105	आर. सूखा	निजी भूमि	पुसापति रंगाराजू पिता स्व.	सपो टा-3,

										विश्वनाथ राजू	ताती पौधे-3, ताती-5, वेधूरु पोधा-1, टीक-1, मर्री-1
2	विजयनगरम	जगन्नाथपुरम	965	11.28	0.395	4.565	0.160	आर. सूखा	निजी भूमि	पुष्पति नारायण मूर्ति पिता स्व. विश्वनाथ राजू	आम-3, ताती-3, वेधूरु पोधा-3
कुल (जगन्नाथपुरम)				15.08	0.655	6.103	0.265				

क्र. सं.	मंडल का नाम	गाँव का नाम	सर्वेक्षण संख्या / एलपीएम नं.	कुल क्षेत्रफल (एकड़ में)	अधिग्रहित किया जाने वाला क्षेत्र (एकड़ में)	कुल क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	अधिग्रहित किया जाने वाला क्षेत्र (हेक्टेयर में)	भूमि का वर्गीकरण	भूमि का प्रकार	प्रस्तावित पंजीकृत धारक का नाम	पेड़ों का विवरण, यदि कोई हो
1	एल.कोटा	भीमाली	184-10बी	1.78	0.03	0.720	0.012	सूखा	निजी भूमि	गुल्लीपल्ली अप्पाराव पिता देमुडू सिम्हाचलम	आम-16, ताती-4
2	एल.कोटा	भीमाली	184-11बी	1.19	0.05	0.482	0.020	सूखा	निजी भूमि	गुल्लीपल्ली अप्पाराव पिता देमुडू सिम्हाचलम	-
3	एल.कोटा	भीमाली	184-12बी	0.94	0.02	0.380	0.008	सूखा	निजी भूमि	गुल्लीपल्ली अप्पाराव पिता देमुडू सिम्हाचलम	-
4	एल.कोटा	भीमाली	184-13बी	0.44	0.04	0.178	0.016	सूखा	निजी भूमि	गुल्लीपल्ली अप्पाराव पिता देमुडू सिम्हाचलम	-
5	एल.कोटा	भीमाली	182-12बी	0.65	0.02	0.263	0.008	सूखा	निजी भूमि	गुल्लीपल्ली अप्पाराव पिता देमुडू सिम्हाचलम	-
6	एल.कोटा	भीमाली	181-2	1.20	0.04	0.486	0.016	सरकारी बंजर	सरकारी भूमि	रास्ता	-

7	एल. कोटा	भीमाली	178- 13बी	0.20	0.03	0.081	0.012	सूखा	निजी भूमि	गुल्लीपल्ली वेंकटराव पिता देमुडू सिंहाचलम	आम-8, टीक-9
8	एल. कोटा	भीमाली	178- 14बी	0.20	0.04	0.081	0.016	सूखा	निजी भूमि	गुल्लीपल्ली वेंकटराव पिता देमुडू सिंहाचलम	टीक- 11, आम-3
9	एल. कोटा	भीमाली	178- 15बी	0.22	0.07	0.089	0.028	सूखा	निजी भूमि	गुल्लीपल्ली वेंकटराव पिता देमुडू सिंहाचलम	आम-3, टाटी-2
10	एल. कोटा	भीमाली	178- 17बी	0.32	0.04	0.129	0.016	सूखा	निजी भूमि	मिडथाना सुरीनायडू पिता स्वर्गीय सन्यासी नायडू	आम-1, टाटी- 10
11	एल. कोटा	भीमाली	178- 23बी	0.08	0.01	0.032	0.004	सूखा	निजी भूमि	मिडथाना कुमारी पति अचम्मा नायडू	आम-1
12	एल. कोटा	भीमाली	178- 24बी	0.07	0.07	0.028	0.028	सूखा	निजी भूमि	मिडथाना कुमारी पति स्व. अचम्मा नायडू, मिडथाना ईश्वरम्मा पति स्व. सुरीनायडू, मिडथाना पप्पुनायडू पिता स्व. जगन्नाथम	आम-2, टीक-2, ताती- 28
13	एल. कोटा	भीमाली	178- 25बी	0.40	0.12	0.162	0.049	सूखा	निजी भूमि	मिडथाना ईश्वरम्मा पति स्व. सुरीनायडू, मिडथाना सुरीनायडू पिता पिडीथल्ली	ताती- 5, टीक-1
14	एल. कोटा	भीमाली	177- 2बी	0.90	0.06	0.364	0.024	सूखा	निजी भूमि	मारोथु अप्पाराव पिता रामुलु	आम-4, टाटी-5
15	एल. कोटा	भीमाली	177- 3बी	0.56	0.09	0.227	0.036	सूखा	निजी भूमि	मारोथु अप्पाराव पिता रामुलु	ताती- 11, आम-4
16	एल. कोटा	भीमाली	177- 8बी	0.32	0.01	0.130	0.004	सूखा	निजी भूमि	मिडथाना सुरिदम्मा पति	टीक-2, आम-1

										स्वर्गीय अप्पाराव	
17	एल. कोटा	भीमाली	177- 9बी	0.28	0.03	0.113	0.012	सूखा	निजी भूमि	मिडथाना वेंकट राव पिता स्वर्गीय सत्यम	ताती- 1, नीलगि री पौधा
18	एल. कोटा	भीमाली	177- 10बी	0.25	0.03	0.101	0.012	सूखा	निजी भूमि	मिडथाना वेंकट राव पिता स्वर्गीय सत्यम	नीलगि री पौधा
19	एल. कोटा	भीमाली	177- 11बी	0.16	0.03	0.065	0.012	सूखा	निजी भूमि	गुल्लीपल्ली वेंकटराव पिता देमुडू सिंहाचलम	आम-2
कुल (भीमाली)				10.16	0.830	4.112	0.336				

क्र. सं.	मंडल का नाम	गाँव का नाम	सर्वेक्षण संख्या/ एलपीएम नं.	कुल क्षेत्रफल (एकड़ में)	अधिग्रहित किया जाने वाला क्षेत्र (एकड़ में)	कुल क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	अधिग्रहि त किया जाने वाला क्षेत्र (हेक्टेयर में)	भूमि का वर्गीकरण	भूमि का प्रकार	भूमि के उपयोगकर्ता का नाम	पेड़ों का विवरण, यदि कोई हो
1	जामी	भीमासिंगी	205-16बी	0.07	0.03	0.028	0.012	आर. गीला	निजी भूमि	किल्लारी मुरली पिता लक्ष्मण	-
2	जामी	भीमासिंगी	205-17बी	0.04	0.02	0.016	0.008	आर. गीला	निजी भूमि	मज्जी अम्माजी पति सत्यनारायण	-
3	जामी	भीमासिंगी	207-10	0.06	0.06	0.024	0.024	आर. सूखा	निजी भूमि	लेंका श्रीनिवास राव पिता स्वर्गीय चिन्ना अप्पाला नायडू	-
4	जामी	भीमासिंगी	207-11बी	0.06	0.04	0.024	0.016	आर. सूखा	निजी भूमि	मज्जी सूर्य सत्य शिव कुमार पिता सूर्यनारायण	-
5	जामी	भीमासिंगी	207-12बी	0.05	0.03	0.020	0.012	आर. सूखा	निजी भूमि	विज्जिनिगिरी पापा पति जगन्नाथम	-
6	जामी	भीमासिंगी	207-13बी	0.09	0.04	0.036	0.016	आर. सूखा	निजी भूमि	विज्जिनिगिरी श्रीरामुलु पिता सुरन्ना, लेंका श्रीनिवास राव पिता	ताड-5

										स्वर्गीय चिन्ना अप्पाला नायडू	
7	जामी	भीमासिंगी	207-18बी	0.09	0.04	0.036	0.016	आर. सूखा	निजी भूमि	मज्जी रामनम्मा पति पप्पू नायडू	-
8	जामी	भीमासिंगी	207-19बी	0.04	0.02	0.016	0.008	आर. सूखा	निजी भूमि	विज्जिनिगिरी पपायम्मा पति जगनाधम	-
9	जामी	भीमासिंगी	207-20बी	0.03	0.03	0.012	0.012	आर. सूखा	निजी भूमि	लेंका श्रीनिवास राव पिता स्वर्गीय चिन्ना अप्पाला नायडू	-
10	जामी	भीमासिंगी	207-21बी	0.03	0.02	0.012	0.008	आर. सूखा	निजी भूमि	विज्जिनिगिरी साई वेंकट जगन्नाथ कुमार पिता रामाराव	-
11	जामी	भीमासिंगी	207-23बी	0.10	0.04	0.040	0.016	आर. गीला	निजी भूमि	जोन्नाडा अप्पलानार साम्मा पति सूरी	टीक-7
12	जामी	भीमासिंगी	207-24बी	0.09	0.04	0.036	0.016	आर. गीला	निजी भूमि	जोन्नाडा कृष्णा पिता अप्पलानायडू	टीक-6
13	जामी	भीमासिंगी	210-11बी	0.76	0.12	0.308	0.049	आर. सूखा	निजी भूमि	सुव्वडा वेंकन्ना पिता अप्पलास्वामी	टीक- 43
14	जामी	भीमासिंगी	210-16बी	0.18	0.04	0.073	0.016	आर. सूखा	निजी भूमि	गुलामज्जी राजू पिता चंद्रय्या	-
15	जामी	भीमासिंगी	210-18बी	0.42	0.12	0.170	0.049	आर. सूखा	निजी भूमि	जोन्नाडा अप्पलानारस म्मा पति स्व. सूरी, जोन्नाडा कृष्णा पिता अप्पलानायडू	टीक- 38, वेपा-1
16	जामी	भीमासिंगी	211-1बी	0.31	0.02	0.125	0.008	आर. सूखा	निजी भूमि	मज्जी कृष्ण पिता अधिया	-
17	जामी	भीमासिंगी	211-5बी	0.06	0.04	0.024	0.016	आर. सूखा	निजी भूमि	बूडासिंगी शंकरराव पिता पद्मनाभम	टीक-5
18	जामी	भीमासिंगी	211-6ए1	0.04	0.02	0.016	0.008	आर. सूखा	निजी भूमि	बोडासिंगी कांथा पति जगगाराव	टीक- 4, तोगा रा-1

19	जामी	भीमासिंगी	211-7ए1	0.10	0.08	0.040	0.032	आर. सूखा	निजी भूमि	जोन्नाडा पार्वती पति अप्पलाराजू, जोन्नाडा उमामहेश्वर राव पिता सन्यासुलु, जोन्नाडा बुच्चीबाबू पिता अप्पलास्वामी	-
20	जामी	भीमासिंगी	211-8ए1	0.17	0.06	0.069	0.024	आर. सूखा	निजी भूमि	ममीडी चंद्रय्या पिता गुरय्या	-
21	जामी	भीमासिंगी	211- 14ए1	0.26	0.06	0.105	0.024	आर. सूखा	निजी भूमि	मुंजेती वेंकट रमना पिता रामुलु	आम-2
22	जामी	भीमासिंगी	211- 16ए1	0.23	0.03	0.093	0.012	आर. सूखा	निजी भूमि	मज्जी अप्पाराव पिता गुरुमूर्ति	-
23	जामी	भीमासिंगी	211- 17ए1	0.13	0.09	0.053	0.036	आर. सूखा	निजी भूमि	बोडासिंगी श्रीनु पिता बंगारुनैडू	-
24	जामी	भीमासिंगी	211-18बी	0.09	0.06	0.036	0.024	आर. सूखा	निजी भूमि	जोन्नादा पार्वती पति अप्पलाराजू	टीक- 5, टाटी- 2, एन. गनेरू- 1
25	जामी	भीमासिंगी	211-19बी	0.43	0.10	0.174	0.040	आर. सूखा	निजी भूमि	लेंका श्रीनिवास राव पिता स्वर्गीय अप्पलानायडू	टीक-6
26	जामी	भीमासिंगी	215-34	0.02	0.01	0.008	0.004	सरकारी बंजर	सरकारी भूमि	सरकारी भूमि	-
27	जामी	भीमासिंगी	215-5बी	0.04	0.01	0.016	0.004	आर. सूखा	निजी भूमि	अलथी सत्यवती पति सत्यनारायण	-
28	जामी	भीमासिंगी	215-6ए	0.04	0.04	0.016	0.016	आर. सूखा	निजी भूमि	अलथी नरसिम्हलु पिता मुथ्यालु	-
29	जामी	भीमासिंगी	215-8बी	0.06	0.04	0.024	0.016	आर. सूखा	निजी भूमि	अलथी चंद्रराव पिता नारायणस्वा मी	-
30	जामी	भीमासिंगी	215- 13ए1	0.09	0.04	0.036	0.016	आर. सूखा	निजी भूमि	अलथी गौरम्मा पति बंगारू नायडू	टीक-5

31	जामी	भीमासिंगी	215-14ए	0.02	0.02	0.008	0.008	आर. सूखा	निजी भूमि	अलथी नारायण राव पिता अप्पाला सूरि	टीक-3
32	जामी	भीमासिंगी	215-15ए	0.01	0.01	0.004	0.004	आर. सूखा	निजी भूमि	अलथी कनकरत्नम पति नारायण राव	टीक-7
33	जामी	भीमासिंगी	215-16बी	0.13	0.01	0.053	0.004	आर. सूखा	निजी भूमि	अलथी नारायण राव पिता अप्पाला सूरि	-
34	जामी	भीमासिंगी	215- 18ए1	0.14	0.02	0.057	0.008	आर. सूखा	निजी भूमि	कोनागला सोमेश्वर राव पिता अडिय्या	टीक- 6, आम-3
35	जामी	भीमासिंगी	215-19ए	0.01	0.01	0.004	0.004	आर. सूखा	निजी भूमि	मज्जी अप्पाराव पिता गुरुमूर्ति	चिंता- 1
36	जामी	भीमासिंगी	215-20बी	0.17	0.03	0.069	0.012	आर. सूखा	निजी भूमि	मज्जी कृष्णम्मा पति भैरागी	टीक- 18
37	जामी	भीमासिंगी	215- 21ए1	0.08	0.03	0.032	0.012	आर. सूखा	निजी भूमि	सारिपल्ली नारायण मूर्ति पिता सूर्यनारायण	टीक- 5, आम-2
38	जामी	भीमासिंगी	215-23ए	0.03	0.03	0.012	0.012	आर. सूखा	निजी भूमि	विजिनिगिरी बुज्जी पिता वेंकट रामुलु	-
39	जामी	भीमासिंगी	215-24ए	0.01	0.01	0.004	0.004	आर. सूखा	निजी भूमि	पल्ला सिंहाचलम पिता सत्यम	-
40	जामी	भीमासिंगी	215-25बी	0.12	0.04	0.049	0.016	आर. सूखा	निजी भूमि	विजिनिगिरी बुज्जी पिता वेंकटरामुलु, किल्लारी सत्यनारायण पति लक्ष्मणराव, किल्लारी अनसूया पति अधिनारायण	मंदिर
41	जामी	भीमासिंगी	215-26ए	0.02	0.02	0.008	0.008	आर. सूखा	निजी भूमि	पिन्निटि श्रीवास पिता अधिनारायण	-
42	जामी	भीमासिंगी	215-27ए	0.01	0.01	0.004	0.004	आर. सूखा	निजी भूमि	मज्जी सूर्यम पिता थाता	-
43	जामी	भीमासिंगी	215-28ए	0.01	0.01	0.004	0.004	आर. सूखा	निजी भूमि	भीमसिंगी ग्रामम	-
44	जामी	भीमासिंगी	215-1	0.32	0.28	0.130	0.113	सरकारी बंजर	सरकारी भूमि	रास्ता	-

45	जामी	भीमासिंगी	212-38बी	0.06	0.01	0.024	0.004	आर. सूखा	निजी भूमि	मज्जी वरलक्ष्मी पति रामारो	-
46	जामी	भीमासिंगी	105-8	1.16	0.15	0.469	0.061	सरकारी बंजर	सरकारी भूमि	सरकारी भूमि	-
47	जामी	भीमासिंगी	105-7	0.07	0.01	0.028	0.004	सरकारी बंजर	सरकारी भूमि	सरकारी भूमि	-
48	जामी	भीमासिंगी	105-5	0.01	0.01	0.004	0.004	सरकारी बंजर	सरकारी भूमि	सरकारी भूमि	-
49	जामी	भीमासिंगी	109-2	0.68	0.08	0.275	0.032	सरकारी बंजर	सरकारी भूमि	सरकारी भूमि	-
50	जामी	भीमासिंगी	110-5	14.52	0.53	5.876	0.214	सरकारी बंजर	सरकारी भूमि	सरकारी भूमि	-
51	जामी	भीमासिंगी	110-6	1.06	0.15	0.429	0.061	सरकारी बंजर	सरकारी भूमि	सरकारी भूमि	-
52	जामी	भीमासिंगी	93-11बी	0.42	0.04	0.170	0.016	आर. सूखा	निजी भूमि	लेआउट	-
53	जामी	भीमासिंगी	93-15बी	0.46	0.05	0.186	0.020	आर. सूखा	निजी भूमि	लेआउट	-
54	जामी	भीमासिंगी	91-2बी	0.34	0.04	0.138	0.016	आर. सूखा	निजी भूमि	लेआउट	-
55	जामी	भीमासिंगी	91-3बी	0.54	0.20	0.219	0.081	आर. सूखा	निजी भूमि	लेआउट	-
56	जामी	भीमासिंगी	91-4बी	0.69	0.65	0.279	0.263	आर. सूखा	निजी भूमि	लेआउट	-
57	जामी	भीमासिंगी	91-5	0.15	0.15	0.061	0.061	आर. सूखा	निजी भूमि	लेआउट	-
58	जामी	भीमासिंगी	91-6	0.03	0.03	0.012	0.012	आर. सूखा	निजी भूमि	लेआउट	-
59	जामी	भीमासिंगी	90-2बी	0.24	0.18	0.097	0.073	आर. सूखा	निजी भूमि	गंटा श्रीरामुलु पिता सीतान्ना	-
60	जामी	भीमासिंगी	90-3बी	0.26	0.13	0.105	0.053	आर. सूखा	निजी भूमि	(पल्ली मुरली पिता स्वर्गीय कृष्ण राव, लेंका रमेश पिता स्वामी नायडू, डाट्ला हनुमान)	-
	जामी	भीमासिंगी			0.10		0.040	आर. सूखा	निजी भूमि	पीडीके प्रसाद सिरी शेल्टर्स (लेआउट)	-

61	जामी	भीमासिंगी	90-4बी	3.40	0.56	1.376	0.227	आर. सूखा	निजी भूमि	राजना वेंकटराव पिता सन्यासी	-
62	जामी	भीमासिंगी	90-5बी	0.25	0.01	0.101	0.004	आर. सूखा	निजी भूमि	लेआउट	-
63	जामी	भीमासिंगी	90-6बी	0.32	0.32	0.130	0.130	आर. सूखा	निजी भूमि	लेआउट (पल्ली मुरली पिता स्वर्गीय कृष्ण राव, लेंका रमेश पिता स्वामी नायडू, डाट्ला हनुमान)	-
64	जामी	भीमासिंगी	107-19	0.25	0.10	0.101	0.040	आर. सूखा	निजी भूमि	कर्ी अचियम्मा पति सत्यनारायण रेड्डी	-
65	जामी	भीमासिंगी	107-20ए	0.10	0.10	0.040	0.040	आर. सूखा	निजी भूमि	कर्ी अचियम्मा पति सत्यनारायण रेड्डी	-
66	जामी	भीमासिंगी	107-21ए	0.01	0.01	0.004	0.004	आर. सूखा	निजी भूमि	कर्ी अचियम्मा पति सत्यनारायण रेड्डी	-
67	जामी	भीमासिंगी	107-22	0.07	0.07	0.028	0.028	आर. सूखा	निजी भूमि	कर्ी अचियम्मा पति सत्यनारायण रेड्डी	-
68	जामी	भीमासिंगी	107-23बी	0.06	0.01	0.024	0.004	आर. सूखा	निजी भूमि	कर्ी अचियम्मा पति सत्यनारायण रेड्डी	-
69	जामी	भीमासिंगी	107-25	0.03	0.03	0.012	0.012	आर. सूखा	निजी भूमि	कर्ी अचियम्मा पति सत्यनारायण रेड्डी	-
70	जामी	भीमासिंगी	107-26ए	0.03	0.03	0.012	0.012	आर. सूखा	निजी भूमि	कर्ी अचियम्मा पति सत्यनारायण रेड्डी	-
71	जामी	भीमासिंगी	107-28ए	0.04	0.04	0.016	0.016	आर. सूखा	निजी भूमि	आर एंड बी रोड	-
कुल (भीमासिंगी)				30.51	5.71	12.347	2.311				

क्र. सं.	मंडल का नाम	गाँव का नाम	सर्वेक्षण संख्या/ एलपीएम नं.	कुल क्षेत्रफल (एकड़ में)	अधिग्रहित किया जाने वाला क्षेत्र (एकड़ में)	कुल क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	अधिग्रहित किया जाने वाला क्षेत्र (हेक्टेयर में)	भूमि का वर्गीकरण	भूमि का प्रकार	भूमि के उपयोगकर्ता का नाम	पेड़ों का विवरण, यदि कोई हो
1	जामी	अलमंडा	219-6बी	0.12	0.02	0.049	0.008	आर. गीला	निजी भूमि	गोत्तुमुक्कला रघु राम पिता बापीराजू	टीक-16, आम-1, ताति-2
2	जामी	अलमंडा	219-7बी	0.06	0.02	0.024	0.008	आर. गीला	निजी भूमि	गोत्तुमुक्कला रघु राम पिता बापीराजू	टीक-12, आम-1
3	जामी	अलमंडा	219-8	0.01	0.01	0.004	0.004	आर. गीला	निजी भूमि	गोत्तुमुक्कला रघु राम पिता बापीराजू	टीक-2, आम-1
4	जामी	अलमंडा	219-9बी	0.12	0.04	0.049	0.016	आर. गीला	निजी भूमि	गोत्तुमुक्कला रघु राम पिता बापीराजू	टीक-6, आम-1
5	जामी	अलमंडा	219-12बी	0.10	0.02	0.040	0.008	आर. सूखा	निजी भूमि	गोत्तुमुक्कला रघु राम पिता बापीराजू	टीक-6, आम-1
6	जामी	अलमंडा	219-13बी	0.16	0.04	0.065	0.016	आर. सूखा	निजी भूमि	गोत्तुमुक्कला रघु राम पिता बापीराजू	टीक-7, आम-1
7	जामी	अलमंडा	219-20बी	0.10	0.04	0.040	0.016	आर. सूखा	निजी भूमि	गोत्तुमुक्कला रघु राम पिता बापीराजू	टीक-6
8	जामी	अलमंडा	219-21	0.05	0.05	0.020	0.020	आर. सूखा	निजी भूमि	गोत्तुमुक्कला रघु राम पिता बापीराजू	टीक-9
9	जामी	अलमंडा	219-22बी	0.08	0.01	0.032	0.004	आर. सूखा	निजी भूमि	गोत्तुमुक्कला रघु राम पिता बापीराजू	-
10	जामी	अलमंडा	219-23बी	0.06	0.01	0.024	0.004	आर. सूखा	निजी भूमि	गोत्तुमुक्कला रघु राम पिता बापीराजू	-
11	जामी	अलमंडा	219-29बी	0.06	0.02	0.024	0.008	आर. सूखा	निजी भूमि	गोत्तुमुक्कला रघु राम पिता बापीराजू	आम-1
12	जामी	अलमंडा	219-30	0.05	0.05	0.020	0.020	आर. सूखा	निजी भूमि	गोत्तुमुक्कला रघु राम पिता बापीराजू	टीक-13, आम-4
13	जामी	अलमंडा	219-31	0.06	0.06	0.024	0.024	आर. सूखा	निजी भूमि	गोत्तुमुक्कला रघु राम पिता बापीराजू	टीक-15, आम-3
14	जामी	अलमंडा	219-32बी	0.11	0.07	0.045	0.028	आर. सूखा	निजी भूमि	गोत्तुमुक्कला रघु राम पिता बापीराजू	टीक-14, आम-2
15	जामी	अलमंडा	219-47बी	0.16	0.01	0.065	0.004	आर. सूखा	निजी भूमि	गोत्तुमुक्कला रघु राम पिता बापीराजू	टीक-14, आम-3
16	जामी	अलमंडा	220-3	2.51	0.38	1.016	0.154	सरकारी बंजर	सरकारी भूमि	सरकारी भूमि	-
17	जामी	अलमंडा	280-1बी	0.98	0.10	0.397	0.040	आर. सूखा	निजी भूमि	गोत्तुमुक्कला रघु राम पिता बापीराजू	आम-1

18	जामी	अलमंडा	280-3	0.23	0.02	0.093	0.008	सरकारी बंजर	सरकारी भूमि	सरकारी भूमि	-
19	जामी	अलमंडा	281-3	7.56	0.57	3.059	0.231	आर. सूखा	निजी भूमि	बोनी सिम्हाद्री पिता सत्यम, बोनी वेंकटरा पिता सत्यम, बोनी येरुकु नायडू पिता सत्यम, अल्लू सत्यवतम्मा पति अप्पलानायडू, मिडथाना अर्जुन पिता सोमुलु	- आम-15, टीक-23, आम-4, टीक-8, आम-4, टीक-4
20	जामी	अलमंडा	286-4बी	0.50	0.46	0.202	0.186	आर. सूखा	निजी भूमि	मिडथाना सत्यम पिता बंगारैय्या	आम-3, टीक-3
21	जामी	अलमंडा	286-5बी	0.49	0.06	0.198	0.024	आर. सूखा	निजी भूमि	किलापर्थी मुथ्यालु नायडू पिता मुथ्यालु	आम-6, टीक-14
22	जामी	अलमंडा	286-8बी	0.42	0.04	0.170	0.016	आर. सूखा	निजी भूमि	लागुडु नीलिमा पति मुरली कृष्णा	आम-3, टीक-7
23	जामी	अलमंडा	286-9बी	0.30	0.05	0.121	0.020	आर. सूखा	निजी भूमि	मिडथाना लक्ष्मी पति सिम्हाद्रप्पाडु	आम-4, टीक-14
24	जामी	अलमंडा	286-10बी	0.62	0.07	0.251	0.028	आर. सूखा	निजी भूमि	लागुडु नीलिमा पति मुरली कृष्णा	आम-5, टीक-7
25	जामी	अलमंडा	286-12बी	0.12	0.02	0.049	0.008	आर. सूखा	निजी भूमि	बोबिली रामू पिता सोमुलु	टीक-6, नारियल -2
26	जामी	अलमंडा	286-13बी	0.12	0.02	0.049	0.008	आर. सूखा	निजी भूमि	सीरा सिम्हाद्री पिता देमुडू	-
27	जामी	अलमंडा	286-14बी	0.15	0.02	0.061	0.008	आर. सूखा	निजी भूमि	उरीति रामकृष्ण पिता पेद्दा अप्पन्ना	-
28	जामी	अलमंडा	286-15बी	0.15	0.02	0.061	0.008	आर. सूखा	निजी भूमि	पीथला थाटालु पिता मुथ्यालु	टीक-4
29	जामी	अलमंडा	286-16बी	0.17	0.05	0.069	0.020	आर. सूखा	निजी भूमि	नक्का वरलक्ष्मी पति सोमुनायडू	टीक-10
30	जामी	अलमंडा	286-17बी	0.15	0.08	0.061	0.032	आर. सूखा	निजी भूमि	किलापर्थी मुथ्यालु नायडू पिता मुह्यालु, नक्का वरलक्ष्मी पति सोमुनायडू	आम-7, टीक-19, टीक-1
कुल (अलमंडा)				15.77	2.43	6.382	0.983				

क्र. सं.	गांव का नाम	अधिग्रहित किए जाने वाला क्षेत्र (एकड़ में)	अधिग्रहित किए जाने वाला क्षेत्र (हेक्टर में)
1	अन्नमराजूपेटा बिट-2	2.020	0.817
2	मोखासा कोत्तवलसा	2.150	0.870
3	जी.सिंगावरम	0.996	0.403
4	अन्नमराजूपेटा बिट-1	0.590	0.239
5	जगन्नाथपुरम	0.655	0.265
6	भीमाली	0.830	0.336
7	भीमासिंगी	5.710	2.311
8	अलमंडा	2.430	0.983
	कुल	15.381	6.224

[फ़ा. सं. CE/Con/II/VSKP /KTV-VZM 4th Line/8 Villages/20E]

एच. अनंतरामन, चीफ इंजीनियर (निर्माण II)

MINISTRY OF RAILWAYS
[East Coast Railway (Construction)]

NOTIFICATION

New Delhi, the 7th May, 2026

Notice under Section 20E of the Railways Act-, 1989

S.O. 2298(E).— Whereas, by the notification of the Government of India, in the Ministry of Railways (East Coast Railway, Construction Organisation), Notification number, S.O. 3646 (E), dated the 8th August, 2025 published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, section 3 Sub-section (ii), dated the 8th August, 2025 (herein after referred to as the said notification) and issued under sub-section (1) of section 20A of the Railways Act, 1989 (24 of 1989) (herein after referred to as the said Act), the Central Government declares its intention to acquire the land specified in the schedule annexed to the said notification for the purpose of execution, maintenance, management and operation of Special Railway Project, namely, “**4th Line between Kottavalasa - Vizianagaram (34.70 Km)**” in **Vizianagaram district** in the state of Andhra Pradesh.

And whereas, the substance of the said notification was published in daily local newspapers namely "Andhra jyothis" in Telugu (Visakhapatnam Edition) dated 12th September, 2025, and "The Times of India" in English (Visakhapatnam Edition) dated 12th September, 2025 under sub-section (4) of section 20A of the said Act;

And whereas, objections were received; Competent Authority has heard the objections and orders have been passed in terms of section 20D of the said Act.

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 20E of the said Act, the Competent Authority has submitted its report to the Central Government.

Now therefore, upon receipt of the report of the Competent Authority, and in exercise of the powers conferred by sub-section (1) of section 20E of the said Act, the Central Government hereby declares that the lands specified in the schedule annexed here to shall be acquired for the aforesaid purpose;

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structures, falling within the Special Railway Project, namely “4th Line between Kottavalasa - Vizianagaram (34.70 Km)” in Vizianagaram district in the state of Andhra Pradesh.

ANNEXURE-I

Sl. No.	Name of the Mandal	Name of the Village	Survey Number / LPM No.	Total area in Ac. Cts.	To be acquired area in Ac. Cts.	Total area in Ha.	To be acquired area in Ha.	Classification of land	Nature of land	Name of the proposed Registered holder	Details of Trees, if any
1	Jami	Annamraju peta Bit-2	487-2	0.36	0.03	0.146	0.012	Sarkar Poramboku	Govt land	Rastha	-
2	Jami	Annamraju peta Bit-2	488-2	4.48	1.05	1.813	0.425	Sarkar Poramboku	Govt land	Chokkakula Kondamma W/o Mallunaidu	Mango-14
3	Jami	Annamraju peta Bit-2	491-2	20.58	0.91	8.329	0.368	A.Dry	Govt land	Pusapati Ananda Gajapathi Raju S/o Vijayarama Raju	Mango-14, Jeedi-1
4	Jami	Annamraju peta Bit-2	492-2	22.78	0.03	9.219	0.012	A.Dry	Govt land	Pusapati Ananda Gajapathi Raju S/o Vijayarama Raju	Mango-2
Total (Annamraju peta Bit-2)				48.20	2.02	19.506	0.817				

Sl. No.	Name of the Mandal	Name of the Village	Survey Number / LPM No.	Total area in Ac. Cts.	To be acquired area in Ac. Cts.	Total area in Ha.	To be acquired area in Ha.	Classification of land	Nature of land	Name of the proposed Registered holder	Details of Trees, if any
1	Jami	Mokhasa Kothavalasa	1-93	0.40	0.12	0.162	0.049	A.Wet	Govt land	Banjaru	-
2	Jami	Mokhasa Kothavalasa	1-94	0.56	0.02	0.227	0.008	A.Wet	Govt land	Banjaru	-
3	Jami	Mokhasa Kothavalasa	1-95	3.52	0.30	1.425	0.121	A.Wet	Govt land	Banjaru	-
4	Jami	Mokhasa Kothavalasa	1-96	4.41	0.56	1.785	0.227	A.Wet	Govt land	Banjaru	-
5	Jami	Mokhasa Kothavalasa	1-97	4.39	0.27	1.777	0.109	A.Wet	Govt land	Banjaru	-
6	Jami	Mokhasa Kothavalasa	1-98	0.39	0.04	0.158	0.016	A.Wet	Govt land	Banjaru	-
7	Jami	Mokhasa Kothavalasa	1-73	0.41	0.41	0.166	0.166	A.Wet	Govt land	Kolupuri Sattibabu S/o Suryanarayana	-
8	Jami	Mokhasa Kothavalasa	1-74	0.43	0.43	0.174	0.174	A.Wet	Govt land	Bandaru Eswara Rao S/o Kuramayya , Bandaru Suryanarayana S/o Kurmayya	-
Total (Mokhasa Kothavalasa)				14.51	2.15	5.872	0.870				

Sl. No.	Name of the Mandal	Name of the Village	Survey Number / LPM No.	Total area in Ac. Cts.	To be acquired area in Ac. Cts.	Total area in Ha.	To be acquired area in Ha.	Classification of land	Nature of land	Name of the proposed Registered holder	Detail s of Trees, if any
1	Jami	G.Singavaram	846	0.10	0.074	0.040	0.030	R.Wet	Private land	Jannela Satyam S/o Ramayya	-
2	Jami	G.Singavaram	849	0.09	0.041	0.036	0.017	R.Wet	Private land	Jannela Simhadri S/o Demudu	-
3	Jami	G.Singavaram	851	0.10	0.041	0.040	0.017	R.Wet	Private land	Sidaga Venkata Rao S/o Ramakrishna	-
4	Jami	G.Singavaram	853	0.10	0.001	0.040	0.0004	R.Wet	Private land	Palla Gowri Naidu S/o Simanna	-
5	Jami	G.Singavaram	857	0.12	0.068	0.049	0.028	R.Wet	Private land	Jannela Simhadri S/o Demudu	-
6	Jami	G.Singavaram	766	0.05	0.05	0.020	0.020	R.Wet	Private land	Palla Gowri Naidu S/o Simanna	-
7	Jami	G.Singavaram	40	0.40	0.40	0.162	0.162	R.Wet	Private land	Jannela Satyam S/o Ramayya	-
8	Jami	G.Singavaram	863	0.07	0.037	0.028	0.015	R.Wet	Private land	Jannela Satyam S/o Ramayya	-
9	Jami	G.Singavaram	870	0.03	0.026	0.012	0.011	R.Wet	Private land	Jannela Simhadri S/o Demudu	-
10	Jami	G.Singavaram	865	0.43	0.158	0.174	0.064	R.Wet	Private land	Tanala Trinadh S/o Apparao	-
11	Jami	G.Singavaram	861	0.07	0.008	0.028	0.003	R.Wet	Private land	Sidaga Venkata Rao S/o Ramakrishna	-
12	Jami	G.Singavaram	866	0.04	0.02	0.016	0.008	R.Wet	Private land	Sidaga Venkata Rao S/o Ramakrishna	-
13	Jami	G.Singavaram	859	0.12	0.002	0.049	0.001	R.Wet	Private land	Palla Gowri Naidu S/o Simanna	-
14	Jami	G.Singavaram	855	0.29	0.049	0.117	0.020	R.Wet	Private land	Thurpati Satyavathi W/o Appalanaidu	-
15	Jami	G.Singavaram	869	0.03	0.021	0.012	0.008	R.Wet	Private land	Palla Gowri Naidu S/o Simanna	-
Total (G.Singavaram)				2.04	0.996	0.826	0.403				

Sl. No.	Name of the Mandal	Name of the Village	Survey Number / LPM No.	Total area in Ac. Cts.	To be acquired area in Ac. Cts.	Total area in Ha.	To be acquired area in Ha.	Classification of land	Nature of land	Name of the proposed Registered holder	Details of Trees, if any
1	Jami	Annamraju peta Bit-1	5-1A	19.43	0.53	7.863	0.214	R.Wet	Private land	Chelluri Kurmayya S/o Kanakayya	-
2	Jami	Annamraju peta Bit-1	12-3	13.68	0.06	5.536	0.024	Sarkar Poramboku	Govt land	Kaluva	-
Total (Annamrajupeta Bit-1)				33.11	0.59	13.399	0.239				

Sl. No.	Name of the Mandal	Name of the Village	Survey Number / LPM No.	Total area in Ac. Cts.	To be acquired area in Ac. Cts.	Total area in Ha.	To be acquired area in Ha.	Classification of land	Nature of land	Name of the proposed Registered holder	Details of Trees, if any
1	Vizianagaram	Jagannadhapuram	967	3.80	0.260	1.538	0.105	R.Dry	Private land	Pusapati Rangaraju S/o late Vishwanadha Raju	Sapota-3, Tati plants-3, Tati-5, Vedhuru podha-1, Teak-1, Marri-1
2	Vizianagaram	Jagannadhapuram	965	11.28	0.395	4.565	0.160	R.Dry	Private land	Pusapati Narayana Murthy S/o late Vishwanadha Raju	Mango-3, Tati-3, Vedhuru podha-3
Total (Jagannadhapuram)				15.08	0.655	6.103	0.265				

Sl. No.	Name of the Mandal	Name of the Village	Survey Number / LPM No.	Total area in Ac. Cts.	To be acquired area in Ac. Cts.	Total area in Ha.	To be acquired area in Ha.	Classification of land	Nature of land	Name of the proposed Registered holder	Details of Trees, if any
1	L.Kota	Bheemali	184-10B	1.78	0.03	0.720	0.012	Dry	Private land	Gullipalli Apparao S/o Demudu Simhachalam	Mango-16, Tati-4
2	L. Kota	Bheemali	184-11B	1.19	0.05	0.482	0.020	Dry	Private land	Gullipalli Apparao S/o Demudu Simhachalam	-
3	L. Kota	Bheemali	184-12B	0.94	0.02	0.380	0.008	Dry	Private land	Gullipalli Apparao S/o Demudu Simhachalam	-

4	L. Kota	Bheemali	184-13B	0.44	0.04	0.178	0.016	Dry	Private land	Gullipalli Apparao S/o Demudu Simhachalam	-
5	L. Kota	Bheemali	182-12B	0.65	0.02	0.263	0.008	Dry	Private land	Gullipalli Apparao S/o Demudu Simhachalam	-
6	L. Kota	Bheemali	181-2	1.20	0.04	0.486	0.016	Sarkar Poramboku	Government land	Rasta	-
7	L. Kota	Bheemali	178-13B	0.20	0.03	0.081	0.012	Dry	Private land	Gullipalli Venkatrao S/o Demudu Simhachalam	Mango-8, Teak-9
8	L. Kota	Bheemali	178-14B	0.20	0.04	0.081	0.016	Dry	Private land	Gullipalli Venkatrao S/o Demudu Simhachalam	Teak-11, Mango-3
9	L. Kota	Bheemali	178-15B	0.22	0.07	0.089	0.028	Dry	Private land	Gullipalli Venkatrao S/o Demudu Simhachalam	Mango-3, +Tati-2
10	L. Kota	Bheemali	178-17B	0.32	0.04	0.129	0.016	Dry	Private land	Midathana Surinaidu S/o late Sanyasi Naidu	Mango-1, Tati-10
11	L. Kota	Bheemali	178-23B	0.08	0.01	0.032	0.004	Dry	Private land	Midathana Kumari W/o Atchama Naidu	Mango-1
12	L. Kota	Bheemali	178-24B	0.07	0.07	0.028	0.028	Dry	Private land	Midathana Kumari W/o late Atchama Naidu, Miidathana Eshwaramma W/o late Surinaidu, Midathana Pappunaidu S/o late Jagannadham	Mango-2, Teak-2, Tati-28
13	L. Kota	Bheemali	178-25B	0.40	0.12	0.162	0.049	Dry	Private land	Miidathana Eshwaramma W/o late Surinaidu, Midathana Surinaidu S/o Pydithalli	Tati-5, Teak-1
14	L. Kota	Bheemali	177-2B	0.90	0.06	0.364	0.024	Dry	Private land	Marothu Apparao S/o Ramulu	Mango-4, Tati-5
15	L. Kota	Bheemali	177-3B	0.56	0.09	0.227	0.036	Dry	Private land	Marothu Apparao S/o Ramulu	Tati-11, Mango-4

16	L. Kota	Bheemali	177-8B	0.32	0.01	0.130	0.004	Dry	Private land	Midathana Suridamma W/o late Apparao	Teak-2, Mango-1
17	L. Kota	Bheemali	177-9B	0.28	0.03	0.113	0.012	Dry	Private land	Midathana Venkata Rao S/o late Satyam	Tati-1 , Neelagiri Plant Tope
18	L. Kota	Bheemali	177-10B	0.25	0.03	0.101	0.012	Dry	Private land	Midathana Venkata Rao S/o late Satyam	Neelagiri Plant Tope
19	L. Kota	Bheemali	177-11B	0.16	0.03	0.065	0.012	Dry	Private land	Gullipalli Venkatrao S/o Demudu Simhachalam	Mango-2
Total (Bheemali)				10.16	0.830	4.112	0.336				

Sl. No.	Name of the Mandal	Name of the Village	Survey Number/ LPM No	Total area in Ac. Cts.	To be acquired area in Ac. Cts.	Total area in Ha.	To be acquired area in Ha.	Classification of land	Nature of Land	Name of the Enjoyer	Details of Trees, if any
1	Jami	Bheemasingi	205-16B	0.07	0.03	0.028	0.012	R.Wet	Private Land	Killari Murali S/o Lakshmana	-
2	Jami	Bheemasingi	205-17B	0.04	0.02	0.016	0.008	R.Wet	Private Land	Majji Ammaji W/o Satyanarayana	-
3	Jami	Bheemasingi	207-10	0.06	0.06	0.024	0.024	R.Dry	Private Land	Lenka Srinivasa Rao S/o late Chinna Appala naidu	-
4	Jami	Bheemasingi	207-11B	0.06	0.04	0.024	0.016	R.Dry	Private Land	Majji Surya Satya Siva Kumar S/o Suryanarayana	-
5	Jami	Bheemasingi	207-12B	0.05	0.03	0.020	0.012	R.Dry	Private Land	Vizinigiri Papa W/o Jaganadham	-
6	Jami	Bheemasingi	207-13B	0.09	0.04	0.036	0.016	R.Dry	Private Land	Vizinigiri Sriramulu S/o Suranna, Lenka Srinivasa Rao S/o late Chinna Appala Naidu	Tati-5
7	Jami	Bheemasingi	207-18B	0.09	0.04	0.036	0.016	R.Dry	Private Land	Majji Ramanamma W/o Pappu Naidu	-
8	Jami	Bheemasingi	207-19B	0.04	0.02	0.016	0.008	R.Dry	Private Land	Vizinigiri Papayamma W/o Jaganadham	-
9	Jami	Bheemasingi	207-20B	0.03	0.03	0.012	0.012	R.Dry	Private Land	Lenka Srinivasa Rao S/o late Chinna Appala naidu	-

10	Jami	Bheemasingi	207-21B	0.03	0.02	0.012	0.008	R.Dry	Private Land	Vizinigiri Sai Venkata Jaganadha Kumar S/o Ramarao	-
11	Jami	Bheemasingi	207-23B	0.10	0.04	0.040	0.016	R.Wet	Private Land	Jonnada Appalanarasamma W/o Suri	Teak -7
12	Jami	Bheemasingi	207-24B	0.09	0.04	0.036	0.016	R.Wet	Private Land	Jonnada Krishna S/o Appalanaidu	Teak -6
13	Jami	Bheemasingi	210-11B	0.76	0.12	0.308	0.049	R.Dry	Private Land	Suvvada Venkanna S/o Appalaswami	Teak -43
14	Jami	Bheemasingi	210-16B	0.18	0.04	0.073	0.016	R.Dry	Private Land	Gulamajji Raju S/o Chandrayya	-
15	Jami	Bheemasingi	210-18B	0.42	0.12	0.170	0.049	R.Dry	Private Land	Jonnada Appalanarsamma W/o late Suri, Jonnada Krishna S/o Appalanaidu	Teak -38, Vepa -1
16	Jami	Bheemasingi	211-1B	0.31	0.02	0.125	0.008	R.Dry	Private Land	Majji Krishna S/o Adhiyya	-
17	Jami	Bheemasingi	211-5B	0.06	0.04	0.024	0.016	R.Dry	Private Land	Boodasingi Shankarrao S/o Padmanabham	Teak -5
18	Jami	Bheemasingi	211-6A1	0.04	0.02	0.016	0.008	R.Dry	Private Land	Bodasingi Kantha W/o Jaggarao	Teak -4, Toga -1
19	Jami	Bheemasingi	211-7A1	0.10	0.08	0.040	0.032	R.Dry	Private Land	Jonnada Parvathi W/o Appalaraju, Jonnada Umamaheswara Rao s/o Sanyasulu, Jonnada Buchhibabu s/o Appalaswami	-
20	Jami	Bheemasingi	211-8A1	0.17	0.06	0.069	0.024	R.Dry	Private Land	Mamidi Chandrayya S/o Gurayya	-
21	Jami	Bheemasingi	211-14A1	0.26	0.06	0.105	0.024	R.Dry	Private Land	Munjeti Venkata Ramana S/o Ramulu	Man go-2
22	Jami	Bheemasingi	211-16A1	0.23	0.03	0.093	0.012	R.Dry	Private Land	Majji Apparao S/o Gurumurthy	-
23	Jami	Bheemasingi	211-17A1	0.13	0.09	0.053	0.036	R.Dry	Private Land	Bodasingi Srinu S/o Bangarunaidu	-
24	Jami	Bheemasingi	211-18B	0.09	0.06	0.036	0.024	R.Dry	Private Land	Jonnada Parvathi W/o Appalaraju	Teak -5, Tati-2, N.G anne -1

25	Jami	Bheemasingi	211-19B	0.43	0.10	0.174	0.040	R.Dry	Private Land	Lenka Srinivasa Rao S/o late Appalanaidu	Teak -6
26	Jami	Bheemasingi	215-34	0.02	0.01	0.008	0.004	Sarkar Poramboku	Govt. Land	Government Land	-
27	Jami	Bheemasingi	215-5B	0.04	0.01	0.016	0.004	R.Dry	Private Land	Althi Satyavathi W/o Satyanarayana	-
28	Jami	Bheemasingi	215-6A	0.04	0.04	0.016	0.016	R.Dry	Private Land	Althi Narasimhulu S/o Muthyalu	-
29	Jami	Bheemasingi	215-8B	0.06	0.04	0.024	0.016	R.Dry	Private Land	Althi Chandarrao S/o Naryanaswami	-
30	Jami	Bheemasingi	215-13A1	0.09	0.04	0.036	0.016	R.Dry	Private Land	Althi Gowramma W/o Bangaru Naidu	Teak -5
31	Jami	Bheemasingi	215-14A	0.02	0.02	0.008	0.008	R.Dry	Private Land	Althi Narayana Rao S/o Appala Suri	Teak -3
32	Jami	Bheemasingi	215-15A	0.01	0.01	0.004	0.004	R.Dry	Private Land	Althi Kanakaratnam W/o Narayana Rao	Teak -7
33	Jami	Bheemasingi	215-16B	0.13	0.01	0.053	0.004	R.Dry	Private Land	Althi Narayana Rao S/o Appala Suri	-
34	Jami	Bheemasingi	215-18A1	0.14	0.02	0.057	0.008	R.Dry	Private Land	Konagala Someswara Rao S/o Adiyya	Teak -6, Mango-3
35	Jami	Bheemasingi	215-19A	0.01	0.01	0.004	0.004	R.Dry	Private Land	Majji Apparao S/o Gurumurthy	Chin ta-1
36	Jami	Bheemasingi	215-20B	0.17	0.03	0.069	0.012	R.Dry	Private Land	Majji Krishnamma W/o Bhairagi	Teak -18
37	Jami	Bheemasingi	215-21A1	0.08	0.03	0.032	0.012	R.Dry	Private Land	Saripalli Narayana Murthy S/o Suryanarayana	Teak -5, Mango-2
38	Jami	Bheemasingi	215-23A	0.03	0.03	0.012	0.012	R.Dry	Private Land	Vizinigiri Bujji S/o Venkata Ramulu	-
39	Jami	Bheemasingi	215-24A	0.01	0.01	0.004	0.004	R.Dry	Private Land	Palla Simhachalam S/o Satyam	-
40	Jami	Bheemasingi	215-25B	0.12	0.04	0.049	0.016	R.Dry	Private Land	Vizinigiri Bujji S/o Venkataramulu, Kilari Satyanarayana w/o Laxmanarao, Kilari Anasuya w/o Adhinarayana	Temple
41	Jami	Bheemasingi	215-26A	0.02	0.02	0.008	0.008	R.Dry	Private Land	Pininti Srivasa S/o Adhinarayana	-

42	Jami	Bheemasingi	215-27A	0.01	0.01	0.004	0.004	R.Dry	Private Land	Majji Suryam S/o Thata	-
43	Jami	Bheemasingi	215-28A	0.01	0.01	0.004	0.004	R.Dry	Private Land	Bheemasingi Gramam	-
44	Jami	Bheemasingi	215-1	0.32	0.28	0.130	0.113	Sarkar Poramboku	Govt. Land	Rastha	-
45	Jami	Bheemasingi	212-38B	0.06	0.01	0.024	0.004	R.Dry	Private Land	Majji Varalakshmi W/o Ramaro	-
46	Jami	Bheemasingi	105-8	1.16	0.15	0.469	0.061	Sarkar Poramboku	Govt. Land	Government Land	-
47	Jami	Bheemasingi	105-7	0.07	0.01	0.028	0.004	Sarkar Poramboku	Govt. Land	Government Land	-
48	Jami	Bheemasingi	105-5	0.01	0.01	0.004	0.004	Sarkar Poramboku	Govt. Land	Government Land	-
49	Jami	Bheemasingi	109-2	0.68	0.08	0.275	0.032	Sarkar Poramboku	Govt. Land	Government Land	-
50	Jami	Bheemasingi	110-5	14.52	0.53	5.876	0.214	Sarkar Poramboku	Govt. Land	Government Land	-
51	Jami	Bheemasingi	110-6	1.06	0.15	0.429	0.061	Sarkar Poramboku	Govt. Land	Government Land	-
52	Jami	Bheemasingi	93-11B	0.42	0.04	0.170	0.016	R.Dry	Private Land	Layout	-
53	Jami	Bheemasingi	93-15B	0.46	0.05	0.186	0.020	R.Dry	Private Land	Layout	-
54	Jami	Bheemasingi	91-2B	0.34	0.04	0.138	0.016	R.Dry	Private Land	Layout	-
55	Jami	Bheemasingi	91-3B	0.54	0.20	0.219	0.081	R.Dry	Private Land	Layout	-
56	Jami	Bheemasingi	91-4B	0.69	0.65	0.279	0.263	R.Dry	Private Land	Layout	-
57	Jami	Bheemasingi	91-5	0.15	0.15	0.061	0.061	R.Dry	Private Land	Layout	-
58	Jami	Bheemasingi	91-6	0.03	0.03	0.012	0.012	R.Dry	Private Land	Layout	-
59	Jami	Bheemasingi	90-2B	0.24	0.18	0.097	0.073	R.Dry	Private Land	Ganta Sriramulu S/o Seethanna	-
60	Jami	Bheemasingi	90-3B	0.26	0.13	0.105	0.053	R.Dry	Private Land	(Palli Murali S/o late Krishna Rao, Lenka Ramesh S/o Swami Naidu, Datla Hanuman)	-

	Jami	Bheemasingi			0.10		0.040	R.Dry	Private Land	P D K Prasad Siri Shelters (Layout)	-
61	Jami	Bheemasingi	90-4B	3.40	0.56	1.376	0.227	R.Dry	Private Land	Rajana Venkatarao S/o Sanyasi	-
62	Jami	Bheemasingi	90-5B	0.25	0.01	0.101	0.004	R.Dry	Private Land	Layout	-
63	Jami	Bheemasingi	90-6B	0.32	0.32	0.130	0.130	R.Dry	Private Land	Layout (Palli Murali S/o late Krishna Rao, Lenka Ramesh S/o Swami Naidu, Datla Hanuman)	-
64	Jami	Bheemasingi	107-19	0.25	0.10	0.101	0.040	R.Dry	Private Land	Karri Atchiyamma W/o Satyanarayana Reddy	-
65	Jami	Bheemasingi	107-20A	0.10	0.10	0.040	0.040	R.Dry	Private Land	Karri Atchiyamma W/o Satyanarayana Reddy	-
66	Jami	Bheemasingi	107-21A	0.01	0.01	0.004	0.004	R.Dry	Private Land	Karri Atchiyamma W/o Satyanarayana Reddy	-
67	Jami	Bheemasingi	107-22	0.07	0.07	0.028	0.028	R.Dry	Private Land	Karri Atchiyamma W/o Satyanarayana Reddy	-
68	Jami	Bheemasingi	107-23B	0.06	0.01	0.024	0.004	R.Dry	Private Land	Karri Atchiyamma W/o Satyanarayana Reddy	-
69	Jami	Bheemasingi	107-25	0.03	0.03	0.012	0.012	R.Dry	Private Land	Karri Atchiyamma W/o Satyanarayana Reddy	-
70	Jami	Bheemasingi	107-26A	0.03	0.03	0.012	0.012	R.Dry	Private Land	Karri Atchiyamma W/o Satyanarayana Reddy	-
71	Jami	Bheemasingi	107-28A	0.04	0.04	0.016	0.016	R.Dry	Private Land	R&B ROAD	-
Total (Bheemasingi)				30.51	5.71	12.347	2.311				

Sl. No.	Name of the Mandal	Name of the Village	Survey Number / LPM No	Total area in Ac. Cts.	To be acquired area in Ac. Cts.	Total area in Ha.	To be acquired area in Ha.	Classification of land	Nature of Land	Name of the Enjoyer	Details of Trees, if any
1	Jami	Alamanda	219-6B	0.12	0.02	0.049	0.008	R.Wet	Private Land	Gottumukkala Raghu Ram S/o Bapiraju	Teak-16, Mango-1, Tati-2

2	Jami	Alamanda	219-7B	0.06	0.02	0.024	0.008	R.Wet	Private Land	Gottumukkala Raghu Ram S/o Bapiraju	Teak-12, Mango-1
3	Jami	Alamanda	219-8	0.01	0.01	0.004	0.004	R.Wet	Private Land	Gottumukkala Raghu Ram S/o Bapiraju	Teak-2, Mango-1
4	Jami	Alamanda	219-9B	0.12	0.04	0.049	0.016	R.Wet	Private Land	Gottumukkala Raghu Ram S/o Bapiraju	Teak-6, Mango-1
5	Jami	Alamanda	219-12B	0.10	0.02	0.040	0.008	R.Dry	Private Land	Gottumukkala Raghu Ram S/o Bapiraju	Teak-6, Mango-1
6	Jami	Alamanda	219-13B	0.16	0.04	0.065	0.016	R.Dry	Private Land	Gottumukkala Raghu Ram S/o Bapiraju	Teak-7, Mango-1
7	Jami	Alamanda	219-20B	0.10	0.04	0.040	0.016	R.Dry	Private Land	Gottumukkala Raghu Ram S/o Bapiraju	Teak-6
8	Jami	Alamanda	219-21	0.05	0.05	0.020	0.020	R.Dry	Private Land	Gottumukkala Raghu Ram S/o Bapiraju	Teak-9
9	Jami	Alamanda	219-22B	0.08	0.01	0.032	0.004	R.Dry	Private Land	Gottumukkala Raghu Ram S/o Bapiraju	-
10	Jami	Alamanda	219-23B	0.06	0.01	0.024	0.004	R.Dry	Private Land	Gottumukkala Raghu Ram S/o Bapiraju	-
11	Jami	Alamanda	219-29B	0.06	0.02	0.024	0.008	R.Dry	Private Land	Gottumukkala Raghu Ram S/o Bapiraju	Mango-1
12	Jami	Alamanda	219-30	0.05	0.05	0.020	0.020	R.Dry	Private Land	Gottumukkala Raghu Ram S/o Bapiraju	Teak-13, Mango-4
13	Jami	Alamanda	219-31	0.06	0.06	0.024	0.024	R.Dry	Private Land	Gottumukkala Raghu Ram S/o Bapiraju	Teak-15, Mango-3
14	Jami	Alamanda	219-32B	0.11	0.07	0.045	0.028	R.Dry	Private Land	Gottumukkala Raghu Ram S/o Bapiraju	Teak-14, Mango-2
15	Jami	Alamanda	219-47B	0.16	0.01	0.065	0.004	R.Dry	Private Land	Gottumukkala Raghu Ram S/o Bapiraju	Teak-14, Mango-3
16	Jami	Alamanda	220-3	2.51	0.38	1.016	0.154	Sarkar Poramboku	Govt. Land	Government Land	-
17	Jami	Alamanda	280-1B	0.98	0.10	0.397	0.040	R.Dry	Private Land	Gottumukkala Raghu Ram S/o Bapiraju	Mango-1
18	Jami	Alamanda	280-3	0.23	0.02	0.093	0.008	Sarkar Poramboku	Govt. Land	Government Land	-
19	Jami	Alamanda	281-3	7.56	0.57	3.059	0.231	R.Dry	Private Land	Boni Simhadri S/o Satyam, Boni Venkatra S/o Satyam, Boni Yeruku Naidu S/o Satyam, Allu Satyavathamm a w/o Appalanaidu, Midathana Arjun s/o Somulu	Mango-15, Teak-23, Mango-4, Teak-8, Mango-4, Teak-4
20	Jami	Alamanda	286-4B	0.50	0.46	0.202	0.186	R.Dry	Private Land	Midathana Satyam S/o Bangarayya	Mango-3, Teak-3

21	Jami	Alamanda	286-5B	0.49	0.06	0.198	0.024	R.Dry	Private Land	Kilaparthi Muthyalu naidu S/o Muthyalu	Mango-6, Teak-14
22	Jami	Alamanda	286-8B	0.42	0.04	0.170	0.016	R.Dry	Private Land	Lagudu Neelima W/o Murali Krishna	Mango-3, Teak-7
23	Jami	Alamanda	286-9B	0.30	0.05	0.121	0.020	R.Dry	Private Land	Midathana Lakshmi W/o Simhadrapadu	Mango-4, Teak-14
24	Jami	Alamanda	286-10B	0.62	0.07	0.251	0.028	R.Dry	Private Land	Lagudu Neelima W/o Murali Krishna	Mango-5, Teak-7
25	Jami	Alamanda	286-12B	0.12	0.02	0.049	0.008	R.Dry	Private Land	Bobbili Ramu S/o Somulu	Teak-6, Coconut-2
26	Jami	Alamanda	286-13B	0.12	0.02	0.049	0.008	R.Dry	Private Land	Seera Simhadri S/o Demudu	-
27	Jami	Alamanda	286-14B	0.15	0.02	0.061	0.008	R.Dry	Private Land	Uriti Ramakrishna S/o Pedda Appanna	-
28	Jami	Alamanda	286-15B	0.15	0.02	0.061	0.008	R.Dry	Private Land	Peethala Thatalu S/o Muthyalu	Teak-4
29	Jami	Alamanda	286-16B	0.17	0.05	0.069	0.020	R.Dry	Private Land	Nakka Varalakshmi W/o Somunaidu	Teak-10
30	Jami	Alamanda	286-17B	0.15	0.08	0.061	0.032	R.Dry	Private Land	Kilaparti Muthyala naidu S/o Muthyalu, Nakka Varalakshmi W/o Somunaidu	Mango-7, Teak-19, Teak-1
Total (Alamanda)				15.77	2.43	6.382	0.983				

SL NO.	NAME OF THE VILLAGE	TO BE ACQUIRED AREA (IN AC.CTS)	TO BE ACQUIRED AREA (IN HA)
1	ANNAMRAJUPETA BIT-2	2.020	0.817
2	MOKHASA KOTHAVALASA	2.150	0.870
3	G. SINGAVARAM	0.996	0.403
4	ANNAMRAJUPETA BIT-1	0.590	0.239
5	JAGANNADHAPURAM	0.655	0.265
6	BHEEMALI	0.830	0.336
7	BHEEMASINGI	5.710	2.311
8	ALAMANDA	2.430	0.983
	TOTAL	15.381	6.224

[F. No. CE/Con/I/VSKP /KTV-VZM 4th Line/8 Villages/20E]

H. ANANTHARAMAN, Chief Engineer/Cons.-II